Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинского  района Томской области

  Решение
12.08.2015                                                                                           № 8/98
	О внесении изменений в решения территориальной избирательной

комиссии Кривошеинского района от 16.04.2013 года № 2/19 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 Кривошеинского района Томской области», 2/20 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 Кривошеинского района Томской области», 2/33 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 Кривошеинского района Томской области».

	  На основании свидетельств о заключении брака: от 17 июня 2013 года I-ОМ № 650556, от 17 апреля 2015 I-ОМ № 659179, выданных Кривошеинским отделом ЗАГС Департамента ЗАГС Томской области, на основании свидетельства о перемене имени от 30 января 2014 года I-ОМ № 509357, выданного  Кривошеинским отделом ЗАГС Департамента ЗАГС Томской области,
Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области  решила:
1. Внести в приложение № 1 к решению территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района Томской области от 16 апреля 2013 года № 2/19 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532 Кривошеинского района Томской области следующие изменения:
- в строке «5) фамилию Юрковская Елена Егоровна» заменить на фамилию «Шульга».

2. Внести в приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района Томской области от 16 апреля 2013 года № 2/20 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533 Кривошеинского района Томской области (в редакции решений № 6/55, 6/56 от 31.07.2015) следующие изменения:

- в строке «6) фамилию Лапоревич Светлана Анатольевна» заменить на фамилию «Демченко».
3. Внести в приложение № 1 к решению Территориальной избирательной комиссии Кривошеинского района Томской области от 16 апреля 2013 года № 2/33 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 546 Кривошеинского района Томской области (в редакции решений № 6/55, 6/56 от 31.07.2015) следующие изменения:

- в строке «2) фамилию Демченко Оксана Александровна» заменить на фамилию «Татарникова».
3. Направить данное решение в газету «Районные вести».
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель                                                     Е.А.Шамак

избирательной комиссии

Секретарь                                                           О.С.Осиненко
избирательной комиссии